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پنجمین فستیوال پرتره سازی در گالری نیان 

نمایشگاه گروهی پنجمین فستیوال پرتره سازی  تا   ۲۷ مرداد   در گالری نیان واقع در میدان هفتم تیر، خیابان مفتح 
جنوبی، خیابان تور، خیابان وفایی ورمرزآبادی، بن بست ابهری، پلاک ۵ در حال برگزاری  است. در این نمایشگاه 

آثاری از   لیندا آزاد، محمود باجلان، حوری باقری، فتانه پیری خواه، سامانتا ثابت نیا و... به نمایش در آمده است.

اجرای نمایش»آوازخوان طاس«  
نمایش »آوازخوان طاس« با طراحی و کارگردانی فرشید هدی از   ۱۴مرداد اجرای خود را در مجموعه 
تئاترشهر آغاز می کند.   این تئاتر، یک کمدی پوچ گراست که در آن روابط انسانی، زبان و واقعیت به شکلی 

نامتعارف و مضحک نمایش داده می شود.

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

۱۰۰ فیلم 

هیجان انگیز و پرتحرک داستان مسئولیت و خانواده
یک برادر و 7 خواهرزاده  )Twis ter( توییستر

فیلم »یک برادر و 7 خواهرزاده« اثر کارگردان و نویسنده اندونزیایی، 
یاندی لارنس، محصول سال 2024 و روایتگر قصه ای است درباره  
مسئولیت ناگهانی و فداکاری بی چشمداشت یک جوان که ناچار 
می شود سرپرستی 7خواهرزاده اش را بر  عهده بگیرد. این فیلم براساس 
مجموعه تلویزیونی ای در سال ۱۹۹۶ نوشته آرسوندو آتمویلو ساخته 
شده و به شکل زیبا و تأثیرگذاری به مفاهیم خانواده، مسئولیت و از 
خودگذشتگی می پردازد. »یک برادر و 7 خواهرزاده« فیلمی است 
که با پرداختی انسانی و سینمایی، نگاه تازه ای به مفهوم خانواده 
ارائه می دهد. داستان فیلم از این قرار است که معمار جوانی به نام 
موکو با مرگ ناگهانی خواهر و شوهرخواهرش، مسئولیت مراقبت از 
7خواهرزاده اش را بر عهده می گیرد. موکو که در آستانه دنبال کردن 
رویاهای حرفه ای و زندگی شخصی خود است، باید زندگی اش را تغییر 
دهد و به حمایت و تربیت چند کودک و نوجوان بپردازد. با ورود دختر 
نوجوانی به نام گادیس به این خانواده بزرگ، مسئولیت موکو بیشتر و 
پیچیده تر می شود. در این مسیر، موکو می آموزد که عشق و خانواده 
فراتر از خیلی چیزهاست و فداکاری در مسیر عشق، زیباترین درس 
زندگی است. این فیلم به زیبایی، چالش ها و فشارهای نسل میانی 
خانواده را به تصویر می کشد؛ کسانی که مسئولیت حمایت از نسل های 
قبل و بعد را   همزمان به دوش می کشند؛ همچنین حضور دختری 
از خارج خانواده که به جمع آنها می پیوندد، نشان دهنده این است 
که خانواده فقط به پیوندهای خونی محدود نمی شود بلکه به عشق، 

پذیرش و تعهد نیز معنا می یابد.

کتاب »در پی پیدایش« نوشته مایکل مارشال، اثری خواندنی در ژانر علم عامه فهم 
و تاریخ ایده هاست که در سال 2020  منتشر شده است. این کتاب  که حاصل 
پژوهش و روایتگری یک روزنامه نگار علمی با سابقه درخشان در رسانه هایی چون 
نیو ساینتیست و بی بی سی است، تلاشی ستایش برانگیز برای بازگویی یک قرن 
تلاش انسان در پاسخ به یکی از بنیادی ترین پرسش های هستی است: حیات 

چگونه آغاز شد؟ 
 کتاب »در پی پیدایش« با زیر عنوان »نابغه ها و دیوانه ها در جست وجوی خاستگاه 
حیات روی زمین« مروری است بر یک قرن تلاش برای کشف خاستگاه حیات 
روی سیاره زمین. این کتاب از نظر وسعت و جامعیتِ نمایی که ترسیم می کند 
قابل  مقایسه با هیچ یک از کتاب های بسیاری نیست که تا کنون درباره پیدایش 
حیات نوشته شده اند. تقریباً هیچ آزمایش مهم یا بحث فلسفی درباره پیدایش 
حیات نیست که از قلم افتاده باشد. مارشال از دید یک ناظر خارجی به کل موضوع 
می نگرد و از هیچ فرضیه ای، جانبداری نمی کند؛ درحالی که بیشتر کتاب های 
دیگر معمولاً به قلم طرفداران این یا آن فرضیه نوشته شده اند. در هر فصل به یک 
فرضیه و شواهدی مؤید آن و سپس به نارسایی های آن و اختلاف نظرهایی که میان 
دانشمندان بر سرش وجود دارد، پرداخته می شود. کتاب در انتها با بحثی به پایان 
می رسد درباره پرسش های فلسفی تر حاصل از پژوهش درباره پیدایش حیات، 
ازجمله ماهیت خود حیات، احتمال وجود حیات فرازمینی و پیامدهای اخلاقی 
بحث پیدایش حیات. نشر نو این کتاب 450صفحه ای را با ترجمه کاوه فیض اللهی 

به بهای ۶80هزار تومان منتشر کرده است.

در پی پیدایش

اگر به دنبال یک بازی دورهمی پرانرژی و هیجان انگیز برای 
شب نشینی بعدی خانواده تان هستید، توییستر را حتما امتحان 
کنید. این بازی به قدری شما را به تحرک وادار می کند که در 
پایان شب عمیق ترین و آرام ترین خواب را تجربه خواهید کرد. 
توییستر، یک بازی جمعی است که در فروشگاه های اسباب بازی 
به راحتی قابل دسترس است و معمولا به صورت یک پارچه بزرگ 

با دایره های رنگی در اختیار شما قرار می گیرد.
در این بازی معمولا 2نفر بازی می کنند، اما می توانید تعداد 
بازیکنان را افزایش دهید. به یک لیدر برای خواندن قواعد و 
دستورات بازی نیاز دارید. براساس دستوراتی که لیدر می دهد، 
شما باید دست ها و پاهای خود را روی دایره های رنگی مختلف قرار 
دهید و تعادل خود را حفظ کنید. هرچه بیشتر به جلو می روید، 
شرایط سخت تر می شود و حفظ تعادل دشوارتر. بازیکنی که نتواند 

تعادل خود را حفظ کند و به زمین بیفتد، بازنده است.
توییستر برای کودکانی که هنوز نتوانسته اند دست چپ و راست 
خود را به خوبی تشخیص دهند، می تواند بازی چالش برانگیزی 
باشد و لحظات خنده داری را رقم بزند. این بازی نه تنها باعث 
می شود که سرگرم شوید، بلکه مهارت های هماهنگی بدن و 

تمرکز را نیز تقویت می کند.

   با خودتان تکرار کنید که من می توانم هر مهارتی را یاد بگیرم و در هر زمینه ای می توانم پیشرفت کنم.
   من به خود و توانایی هایم برای یافتن عشق، پیشرفت در کار و دستیابی به موفقیت ایمان دارم.

 قادر هستم که تمام تلاشم را برای دنبال کردن رؤیاها و اهدافم و تبدیل آنها به واقعیت به کار گیرم.
   عشق، شادی و مهربانی را به همه ارزانی می کنم و همین عشق، شادی و مهربانی را از آنها دریافت 

می کنم.
   به خودتان بگویید شادی، عشق و آرامش را به زندگی ام دعوت می کنم؛ این یعنی انرژی مثبت.

محیط امن برای کودک نوپا
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افقی:
 ۱- سردار رومی که مغلوب 
سورنا شد- هماهنگی در اجزا- 

نگاه خیره
2- از برادران حضرت یوسف)ع(- 

خواهر مادر- عددی دورقمی
3- پسوند شباهت- مالک- 

همسایه روسیه و لتونی
4- زدودن، پاک کردن- روز 

آغاز هفته- نیکو
5- تکرار حرفی- شتر ماده- 

بچه ای که هنوز به دنیا نیامده
۶- شاعر مروزی- شرکتی که 
سرمایه آن متعلق به چند نفر 

است- خیانت
7- خودروی فرانسوی- 
پرجمعیت ترین شهر جهان- 

بی نظیر
8- جلگه پهناور در نواحی نیمه 
خشک- گام کوچک موسیقی- 

بزرگ تر
۹- غذایی رقیق از آرد برنج- 
اسبابی برای رسم خط عمود- 

واژه
۱0- داخل- کربن خالص- 

چاپلوس و متملق
۱۱- پالس الکتریکی- محل 
تخریب گلبول های قرمز 

فرسوده- گنده
۱2- مردم- نگاه کردن- نوعی 

انگور بی دانه

۱3- فروش کالا به بالاترین قیمت 
پیشنهادی- واحد شمارش گل- 

ترمیم پارگی پارچه
۱4- مادر- میوه بوشهری- تیغ 

موکت بری
۱5- روستای ییلاقی شمال 
غرب تهران- دراز کردن- 

استخوانی در ساق پا
  

عمودی:
۱- شماره پرونده- آسوده- 

مرطوب
2- داستانی نوشته جان اشتاین 

بک آمریکایی
3- سقف فرو ریخته- اشتباه 

لفظی یا رفتاری- جناح لشکر
4- نت آخر- بلندترین قله 
زاگرس- پایتخت چک- دستی

5- پست فطرتی- ملکه اسپارتا 
که نبرد تروا بر سر ربوده شدن او 

شکل گرفت- زیرکی
۶- بخشندگی- قائم به ذات- 

یکی از دو جنس
7- اسباب نواختن ویولن- 
پایتخت روآندا- هواپیمای 

سریع 
8- چاق- از توابع مثلثاتی- 

خصم
۹- پاسخ منفی- نام ماندگار 
موسیقی آلمان- ریسمان 

محکم

۱0- خواهش های نفسانی- بادها- در 
رگ ها جاری است

۱۱- پس از آن- از اعمال حج- رواج دادن
۱2- دختر عرب- از نرم افزارهای 
پیام رسان داخلی- ترش و شیرین- در 

خود فرو رفتن
۱3- کوچک ترین واحد نظامی- بدون 

آستر- از مواد افیونی
۱4- کنایه از بسیار اندوهگین بودن است

۱5- شعله آتش- آوازه- فرضیه علمی به 
اثبات نرسیده

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 5۱04
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

365279184
981654237
724813569
179465328
258937416
643128795
897341652
436592871
512786943

متوسط

   1    6 5
6 7   5     
  2 9   7 4  
 9 1      2
         
5      1 7  
 2 4   3 6   
    7   2 9
9 3    8    265817349

431962857
897543126
583726914
174398562
629154783
916435278
348271695
752689431

ساده

متوسط

349187265
678452913
152936748
491765832
287341596
563829174
724593681
815674329
936218457

سخت

   2  9   4
  1     3  
7       6  
  9 4  5    
 5      1  
   1  8 7   
 9       2
 3     8   
5   7  6    

ساده

2 6  8 1   4  
  1  6   5 7
8 9 7   3    
    2 6 9   
1  4    5  2
  9 1 5     
   4   2 7 8
3 4   7  6   
 5   8 9  3 1

مهم نیست که خانه شما چقدر بزرگ یا کوچک است، شما می توانید فضای امنی  برای 
بازی کودک خود مهیا کنید. می توانید مناطق خطرناکی مثل پله ها یا آشپزخانه را با 
محافظ های کودک به محلی امن تبدیل کنید و به کودک خود فضای بیشتری برای 
راه رفتن و بازی کردن بدهید. در کنار و نزدیک او باشید و اجازه دهید در خانه راه برود 
و درِ جعبه ها و کشو ها را باز و آنها را جست و جو کند. حتما اجازه بدهید چیزهایی را که 

می خواهد، کشف کند. جلوی خواسته های اینچنینی او را نگیرید.

پیشنهاد فیلم


